

# Sodininkų bendrija „Mozaika“

---

## Sodininkų bendrijos „Mozaika“

### Bendrijos narių susirinkimo

#### PROTOKOLAS

2018-05-12

Vilnius

Eilinis narių susirinkimas įvyko 2018.05.12, 12 val. bendrijos teritorijoje prie didžiojo tvenkinio.

Apie susirinkimą ir jo darbotvarkę buvo skelbiama bendrijos interneto svetainėje [www.sbmozaika.lt](http://www.sbmozaika.lt) bei dviejose skelbimų lentose bendrijos teritorijoje.

SB Mozaika yra 130 narių. Susirinkime dalyvavo 27 narių.

Susirinkimo pirmininku vienbalsiai išrinktas Dainoras Balnionis, susirinkimo sekretore – Ala Aškelovič. Kadangi susirinkime dalyvavo tik ~20 % narių, dėl nesusirinkusio kvorumo pirminis susirinkimas laikomas neįvykusių. Pakartotinis susirinkimas įvyks 2018.05.26, 12 val. toje pačioje vietoje.

Nors ir nebuvo kvorumo, narių prašymu buvo pristatyti visi sprendžiami klausimai.

Pirmininkas pristatė per praėjusį ataskaitinį laikotarpį atliktus darbus, kurie detaliam aprašyti bendrijos svetainėje (pridedama prie protokolo).

Su nariais aptarta buhalterio ir valdybos pirmininko algos padidinimo galimybė. Pasiūlyta buhalterei atlyginimą padidinti 10 EUR, pirmininkui 30 EUR „ant popieriaus“.

Pirmininkas pristatė ir pakomentavo kiekvieną 2018/2019 metų pajamų - išlaidų sąmatos eilutę.

Pirmininkas pasiūlė nario ir ne nario mokestį palikti tokį patį, kaip ir praėjusiame ataskaitiniame periode.

Valdybos pirmininkas informavo apie galimybę asfaltuoti vidinę Ivaniškių sodų gatvę, kai 50/50 prie finansavimo prisidėtų Vilniaus miesto savivaldybė. Diskutuota apie tai, kad dėl visų finansavimo galimybių reikia prabalsuoti pakartotiniame bendrijos narių susirinkime gegužės 26 dieną. Galimi finansavimo šaltiniai – esamų bendrijos akcijų pardavimas, esami pinigai bendrijos banko sąskaitoje, bei tikslinio mokesčio rinkimas Ivaniškių sodų gatvės asfaltavimui. Keli nariai paprašė paruošti išankstinio balsavimo biuletenius.

Pirmininkas narius informavo apie į bendrijos sąskaitą gautus pinigus už elektros linijos pardavimą. Kilus emocingoms diskusijoms konkretus pasiūlymų nebuvo priimti. Klausimo sprendimas bus svarstomas kitame susirinkime.

Valdybos pirmininkas

Susirinkimo sekretorius